


urk Kahvesi
stitlis Tiirk Kahvesi

Dsmanli Kahvesi

Menengic —
Damla Sakizli T.Kahvesi
Dibek Kahve
Suvari Kahve

8.00 ¢
9.00 ¢
9.00¢
9.00¢

9.00¢
9.00¢
13.00¢

. ESPRESSO
e o

Espresso 9.00 ¢
Duble Espresso__11.00¢
Espresso Macchiato_____11.00+¢
Americano 11.00¢
Cappuceing. . 1100%
Nescafe_ - .= = 3300
latte._.+ = e T ML A0

Dark Chocolate Mocha —11.00+¢
White Chocolate Mocha—11.00+¢
Filtre Kahve 12.00¢




KIS AYLARINA
OZEL

[ Cilek, Seftali, Orman Meyveli, Muz, Franbogazl )

Sahlep 10.00 ¢ Special Frozen___ 15.00¢
Fishkh Sahlep—11.00¢ Milk Shake 12 00 +
Sicak Cikolata 11.00 ¢ (Oreo, Cilek, Muz, Vanilya, Cikolata)
Beyaz Sicak Cil:olata 11.00 ¢ Special Milk Shake_________15.00¢
SirazSpecial 12,00+ Frappe_... &= 5 - J200¢
(Cilek, Muz, Findik, Karamel, Cikolata)
jcelatte? ~+ " EE s D00t
Ice Mocha 12.00¢
Dogal Limonata— 10.00¢

Dogal Meyveli Limonata —_12.00+¢
(Nane, Cilek, EIma, Portakal, Sut)

Chur Chill




l ViTAMIN BAR

s =

Aosp. - - - ] IND
Taze Sikilmis Portakal —_ 12.00 ¢
Nitamin — &« - 1)H0%
Balli Sut — 10.00 ¢
MuzluSut — 10.00+
Sut 6.00 ¢

DOGAL BITKI

i- Papatya Cayi
~ Ada Cayi

- Yesil Gay

B lhlamur

,_ . Kis Cay

. -9 Kusburnu
"f:‘: ' Nane Limon

Fincan Cay




